



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# GS Udlejning ApS

Østerbrogade 125 5., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 44 93 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

---

Jacob Wennecke  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GS Udlejning ApS Østerbrogade 125, 5. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 44 93 49
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Wennecke, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Green Enterprise ApS CVR nr. 34049505



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af materiel og hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -1.084 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod -1.128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler, at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes samt at der tilføres ny aktivitet til selskabet i det kommende år.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.367</b>	<b>-1.084.193</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.104	-43.106
<b>Driftsresultat</b>	<b>-55.471</b>	<b>-1.127.299</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123	-449
<b>Resultat før skat</b>	<b>-55.594</b>	<b>-1.127.748</b>
Skat af årets resultat	8.702	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-46.892</b>	<b>-1.127.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-46.892	-1.127.748
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-46.892</b>	<b>-1.127.748</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.189	214.293
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>171.189</u>	<u>214.293</u>
4 Deposita	65.772	65.772
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.772</u>	<u>65.772</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>236.961</u></b>	<b><u>280.065</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	178.190	0
Andre tilgodehavender	57.414	55.075
Tilgodehavender i alt	<u>235.604</u>	<u>55.075</u>
Likvide beholdninger	87.828	64.425
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>323.432</u></b>	<b><u>119.500</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>560.393</u></b>	<b><u>399.565</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.215.047	-1.168.155
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.165.047</b>	<b>-1.118.155</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	215.713	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.363	70.719
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.219.863	1.161.665
Anden gæld	271.501	285.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.725.440	1.517.720
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.725.440</b>	<b>1.517.720</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>560.393</b>	<b>399.565</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og i en periode udvides, og der tilføres ny aktivitet til selskabet i det kommende år.

	2022 kr.	2021 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	123	449
	<u>123</u>	<u>449</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	353.772	263.953
Tilgang i årets løb	0	89.819
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>353.772</u>	<u>353.772</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-139.479	-96.373
Årets afskrivninger	-43.104	-43.106
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-182.583</u>	<u>-139.479</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>171.189</u>	<u>214.293</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	65.772	65.772
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>65.772</u>	<u>65.772</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>65.772</u>	<u>65.772</u>


